
Na prodej apartmánový dům s výhledem na moře, Makarská, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAK369K

Město  Makarská

Typ  Komerční / Hotel

Plocha  162.5 m2

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Pozemek  650 m2

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Hotel



Patro  Přízemí

Cena  1 200 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej apartmánový dům s výhledem na moře ve městě Makarská ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Rozloha
domu je 650 m2 a rozloha pozemku je 850 m2. Dům sestává ze suterénu, přízemí a dvou pater a má celkem 5 apartmánů s 8 ložnicemi a 10
koupelnami. V suterénu je společenská místnost, strojovna, komora, taverna, posilovna a prostorná terasa se zahradou, kde je možné vybudovat
bazén. Přízemí sestává z plně vybaveného apartmánu s 1 ložnicí a apartmánu se 2 ložnicemi, s celkem 4 koupelnami a komorou. V 1. patře je
vybavený prostorný apartmán se 2 ložnicemi, 3 koupelnami a velkou terasou s výhledem na přístav a ostrovy. Ve 2. patře jsou dva studiové
apartmány v rozestavěném stavu a prostorná střešní terasa s výhledem na moře, kde je možná instalace vířivky či vybudování letní kuchyně.
Dům se nachází v klidné oblasti, vybízí k odpočinku a relaxaci a je orientovaný na jih. Je vybavený klimatizací, má prvotřídní keramické dlaždice,
bezpečnostní dveře, TV satelit, telefonní přípojku a internet. Před domem je parkoviště až pro 10 aut. Vzdálenost do centra města je asi 650 m a k
moři cca 780 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej apartmánový dům s výhledem na moře, Makarská, Chorvatsko

